Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Керчи Республики Крым «Специализированная школа №1 с углубленным

изучением английского языка имени Володи Дубинина»
(МБОУ г.Керчи РК СШ №1 им.В.Дубинина)

ПРИКАЗ
30. 08. 2024 г.                                                     г. Керчь                                                         № 419

Об утверждении Алгоритмов действий

           Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации №1006 от

02.08.2019г «Об утверждении требований, к антитеррористической защищённости

объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской

Федерации и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», в целях

обеспечения готовности сотрудников охраны, персонала и обучающихся муниципальных

общеобразовательных учреждений к действиям при совершении (угрозе совершения)

преступлений террористической направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Алгоритм действий персонала и обучающихся  МБОУ г.Керчи РК СШ

№1 им.В.Дубинина в условиях угрозы применения артиллерии, авиации и

беспилотных летательных аппаратов (БПЛА).

2. Утвердить Алгоритмы действий персонала МБОУ г. Керчи РК  СШ № 1

им.В.Дубинина, работников ООО ЧОО «Таврида-Юг» и обучающихсяпри

совершении (угрозе совершения) преступления в формах вооруженного нападения,

размещения взрывного устройства, захвата заложников, срабатывания на

территории МБОУ г. Керчи РК СШ №1 им. В.Дубинина взрывного устройства , в

том числе доставленного беспилотным летательным аппаратом, нападения с

использованием горючих  жидкостей, а также информационного взаимодействия с

территориальными органами МВД России, Росгвардии и ФСБ России.

3. Утвердить Инструкции по вопросам безопасности при угрозе возникновения

нештатных ситуаций различного характера, угрожающих здоровью и жизни.

4. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        Г.Р.Ризванова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-04T13:01:36+0500